integral y provisión de insumos en el inmueble sito en calle Yrigoyen n°843 de la

ciudad de Azul, por el término de diez (10) meses desde el 1 de marzo de 2026,

por un importe mensual de $1.067.167,40, resultando un total adjudicado por (10)

diez meses de $ 10.671.674,00 (PESOS DIEZ MILLONES SEISCIENTOS
SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 00/100 CTVOS),

en un todo de acuerdo a su oferta de fs. 33/72.

Artículo 3.°: El gasto que demande el cumplimiento de la presente contratación,

será atendido con cargo a las partidas presupuestarias correspondientes al

ejercicio 2026, de acuerdo a lo que surge de la solicitud de gasto obrante a fs.